
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/435/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/364/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 listopada 2023r. 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i  art. 40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art.27 ust. 1 i ust. 2, art. 28 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. 2023 r. poz. 2048 ze zm.) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/364/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 listopada 2023 r.  w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Szydłowo (Dz. Urz. z 2023 r. poz. 13685)  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

§ 4. 1. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego o którym mowa w § 3 i może być przeznaczona na 
dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, 

2) zakupu sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia, odzieży i obuwia sportowego, 

3) kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestniczenia w takich zawodach obejmujących 
transport,  opiekę medyczną zawodników, zakwaterowanie, badania lekarskie, zakup środków doraźnej 
pomocy medycznej, zakup odżywek, zakup wyżywienia i wody pitnej dla zawodników podczas meczów 
wyjazdowych i turniejów, 

4) kosztów korzystania z obiektów i urządzeń  dla celów szkolenia sportowego, 

5) wynagrodzeń kadry szkoleniowej, 

6) transfery zawodników z innych klubów sportowych, 

7) kosztów opłat związanych z udziałem w rozgrywkach sportowych : opłaty sędziowskie, regulaminowe, 
związkowe, licencje, zezwolenia i ubezpieczenia OC klubu sportowego oraz NW zawodników i trenerów 
oraz inne koszty związane z udziałem w rozgrywkach sportowych. 

2. Z dotacji, o której mowa w ust.1 nie mogą być dofinansowane: 

1) zobowiązania beneficjenta z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych 
oraz kosztów obsługi zadłużenia , a także zaległości z tytułu podatków i składek ZUS, 

2) wypłaty wynagrodzenia dla zawodników i działaczy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2905



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2905


	UCHWAŁA NR XLVIII/435/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T13:07:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




